Le quantità e le caratteristiche dei prodotti oggetto di fornitura sono dettagliatamente elencate 

nell’allegato A “Ubicazioni-Quantità-Specifiche Tecniche” al presente Capitolato. 

Articolo 4 – Importo dell'appalto e prezzi offerti 

L'importo complessivo stimato dell'appalto è pari ad Euro 95.000,00 (Euro novantacinquemila/00) 

oltre IVA di legge. 

I prezzi unitari sono quelli risultanti dal modello Dettaglio Economico. 

I prezzi offerti si intendono fissi e invariabili per l’intera durata dell’esecuzione del contratto perché 

espressi dalla Ditta in base a propri calcoli comprensivi di tutti gli oneri, delle spese e degli utili che